
 

 
 

Kroměřížská nemocnice a.s. 

Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

spojovatelka 

(+420) 573 322 111 

info@nem-km.cz 

www.nem-km.cz 

IČ: 27660532 

DIČ: CZ27660532 

 
Dodatek č.1 

Smlouvy o servisním pronájmu čistících rohoží 
 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:  
 
 
1. Kroměřížská nemocnice a.s. 
      IČO: 27660532; DIČ: CZ27660532 
      se sídlem Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 
      zastoupená Ing Petrem Liškářem, MBA, místopředsedou představenstva 
      zapsána v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 4416 
      (dále jen „nájemce“) 
 
 

a 
 
 

2. Lindström s.r.o.   
IČO: 654 11 366 
se sídlem Skandinávská 999, 267 53 Žebrák 
zastoupená Martinem Skopalem, obchodním zástupcem 
 (dále jen „pronajímatel“) 

 
 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
I.1. Smluvní strany společně uzavřely dne 15.1.2020 Smlouvu o servisním pronájmu čistících rohoží, 

jejímž předmětem je závazek pronajímatele pronajmout čistící rohože nájemci a závazek tyto 
rohože dodávat, vyměňovat a prát, a závazek nájemce za tento nájem hradit pronajímateli nájemné 
a náklady spojené s tímto nájmem (dále jen „Smlouva“). 

 
I.2.  Smluvní strany se dohodly na úpravě podmínek sjednaných shora uvedenou Smlouvou a za tímto 

účelem uzavírají tento dodatek, když svá vzájemná práva a povinnosti z této Smlouvy doplňují a 
upřesňují o další práva a povinnosti stanovená v článku II. tohoto dodatku. 

 
 
 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

 
II.1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu, na nějž je smlouva uzavřena, stanoveného v čl. 

8. Smlouvy takto: 
- Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.1.2022. 

 
II.2. Smluvní strany dále mění množství čistících rohoží poskytovaných nájemci k servisnímu pronájmu 

a to tak, že v případě rohoží o rozměru 150 x 300 se původní množství 6 rohoží navyšuje na 7 
rohoží, když nově poskytnutá rohož bude umístěna v budově „B“ zadní vchod v areálu nájemce 
v jeho sídle. Tato jedna rohož bude nájemci na uvedené místo dodána nejpozději do 29. 1. 2021. 

 
II.3. V souladu se zvýšením množství čistících rohoží poskytovaných nájemci k servisnímu pronájmu se 

smluvní strany dohodly na zvýšení celkové odměny za pronájem čistících rohoží a to 8.950,- Kč 
v zimním období a 5.970,- Kč v letním období, měsíčně bez DPH, a to počínaje okamžikem dodání 
zvýšeného množství rohoží dle tohoto dodatku Smlouvy. 



 

 
 

Kroměřížská nemocnice a.s. 

Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

spojovatelka 

(+420) 573 322 111 

info@nem-km.cz 

www.nem-km.cz 

IČ: 27660532 

DIČ: CZ27660532 

 
Článek III.  

Uveřejnění dodatku 
 
III.1. Smluvní strany jsou tímto srozuměny se skutečností, že tento dodatek ve smyslu § 6 odst. 1 zákona 
o registru smluv nenabude účinnosti dříve než dnem uveřejnění v registru smluv, není-li tímto ujednáním 
stanovena účinnost jiným dnem, následujícím až po dni uveřejnění smlouvy v registru smluv. 
 
III.2. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v registru smluv uveřejní nájemce a to bez zbytečného 
odkladu po jeho uzavření. Za tímto účelem jsou smluvní strany povinny si poskytnout v elektronické 
podobě konečné znění tohoto dodatku určené k podpisu. V případě, že nájemce neuveřejní dodatek ani 
do 15 pracovních dnů od jeho podpisu, je oprávněna uveřejnit smlouvu druhá smluvní strana. 
 
III.3. Smluvní strany uvádí, že tento dodatek neobsahuje žádné údaje týkající se obchodního tajemství 
jedné či druhé strany, které by musely či měly být při uveřejnění vyloučeny (znečitelněny), a tedy s 
uveřejněním dodatku v plném rozsahu souhlasí. 
 
 
 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
IV.1.Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 
 
IV.2. Ostatní ujednání předmětné Smlouvy zůstávají po dohodě stran tímto dodatkem nedotčeny a beze 

změn. 
 
IV.3. Všichni účastníci shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, a že tento 

dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci 
své podpisy. 

 
 
 
V Kroměříži dne 11. 1. 2021     V Přerově, dne 18. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 ……………………………… ……………………………… 

Kroměřížská nemocnice a.s.                    Lindström s.r.o.   
 Ing. Petr Liškář, MBA           Martin Skopal           
 místopředseda představenstva obchodní zástupce 

 


